

Årsredovisning

Väner-Sten Handel AB

556626-6804

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Lidköping 2023-02-15



Robert Klintebjer

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med i huvudsak marksten, klinker, kakel och badrumsinredning. Utöver butikspersonal har man anställd personal som utför byggnads- och reparationsarbeten.

Bolaget innehar en aktiepost i Lidforum AB, ett bolag vars verksamhet utgörs av förvaltning och uthyrning av fastigheter.

Väner-Sten Handel AB har sitt säte i Lidköping.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1809-1908
Nettoomsättning	5 761	8 255	8 672	7 820
Resultat efter finansiella poster	-983	209	75	-162
Soliditet %	70	74	72	64

Under året har en personal slutat och det tog tid att hitta ny medarbetare.

Försäljningen av marksten har minskat eftersom marknaden börjar bli mättad.

Under senare delen av räkenskapsåret har efterfrågan på nyproducerade villor avtagit, vilket har medfört färre stora objekt. Vi har dessutom under året drabbats av ett antal reklamationer av utfört arbete på grund av fel i materialet som plattor lagts i. Detta har föranlett oss att byta leverantör av dessa produkter.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	5 100	2 013 634	159 267
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning			159 267	-159 267
Årets resultat				-497 674
Belopp vid årets utgång	100 000	5 100	2 172 901	-497 674

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 172 901
Årets resultat	-497 674
<i>Summa</i>	<i>1 675 227</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 675 227
<i>Summa</i>	<i>1 675 227</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 761 479	8 254 701
Övriga rörelseintäkter	172 961	286 869
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 934 440	8 541 570
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-2 962 149	-4 007 321
Övriga externa kostnader	-796 719	-693 200
Personalkostnader	-3 197 940	-3 617 352
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-7 616	-10 824
Summa rörelsekostnader	-6 964 424	-8 328 697
Rörelseresultat	-1 029 984	212 873
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	50 000	—
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 690	-4 032
Summa finansiella poster	47 310	-4 032
Resultat efter finansiella poster	-982 674	208 841
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	485 000	-2 000
Summa bokslutsdispositioner	485 000	-2 000
Resultat före skatt	-497 674	206 841
Skatter		
Skatt på årets resultat	—	-47 574
Årets resultat	-497 674	159 267

2023022005221

BALANSRÄKNING

1

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

7 170

14 786

Summa materiella anläggningstillgångar

7 170

14 786

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

1 250 000

1 250 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 250 000

1 250 000

Summa anläggningstillgångar

1 257 170

1 264 786

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

726 350

738 988

Summa varulager m.m.

726 350

738 988

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

454 046

866 083

Övriga fordringar

–

2 381

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

–

135 057

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

72 006

204 351

Summa kortfristiga fordringar

526 052

1 207 872

Kassa och bank

Kassa och bank

42 655

363 514

Summa kassa och bank

42 655

363 514

Summa omsättningstillgångar

1 295 057

2 310 374

SUMMA TILLGÅNGAR

2 552 227

3 575 160

2023022005222

2023022005223

	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	5 100	5 100
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>105 100</i>	<i>105 100</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 172 901	2 013 634
Årets resultat	-497 674	159 267
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 675 227</i>	<i>2 172 901</i>
Summa eget kapital	1 780 327	2 278 001
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	-	485 000
Summa obeskattade reserver	-	485 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	261 356	276 071
Skatteskulder	8 223	57 821
Övriga skulder	220 668	207 184
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	281 653	271 083
Summa kortfristiga skulder	771 900	812 159
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 552 227	3 575 160

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent
Inventarier, verktyg och installationer	20

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

2021/2022

2020/2021

Medelantalet anställda

6

7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-08-31

2021-08-31

Ingående anskaffningsvärden

256 714

256 714

Utgående anskaffningsvärden

256 714

256 714

Årets avskrivningar

7 616

10 824

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2022-08-31

2021-08-31

Ingående anskaffningsvärden

1 250 000

1 250 000

Utgående anskaffningsvärden

1 250 000

1 250 000

Redovisat värde

1 250 000

1 250 000

Not 5 Ställda säkerheter

2022-08-31

2021-08-31

Företagsinteckningar

700 000

700 000

Andra ställda säkerheter

1 250 000

1 250 000

Summa ställda säkerheter

1 950 000

1 950 000

UNDERSKRIFTER

Lidköping 2023-01-05



Robert Klinteber

Min revisionsberättelse har lämnats den 2 februari 2023.



Robin Lennartson
Auktoriserad revisor

2023022005225



SA REVISION
